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MRRROB MORRONI ROBERTO

PfRSÒNEfiSiCHE
~2Ofl _______________________

~ ~ COGNOME NOME
&.sntratec~t,j~ ]MORRONI ROBERTO I
Periodo d’imposta 2021 CODICE FISCALE

~
INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa infonnativa l’Agenzia dello Entrate spiega come tratta I dall raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all’interessato ai sensi del Regolamento UE 2016(679, relativo
alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento del dati personali e del D.Lga. 19612003, in materia di protezione dei dati personali, cosi come modificato dal
D.Lgs. 10112018.

FINALITÀDEL TRA1TAMENTO
i dati trasmessi attraverso questo modeto verranno trattati dat’Agenzia dote Entrate per io finattà di liquidazione, accertamento e riscossione dote imposte e per eventuali uitoriori finalità che po
tranno essere previste da specifiche norme di iegge

BASE GIURIDICA
La base giuridica del trattamento è da individuarsi not’esorctzio di pubblici poteri connessi atto svolgimento dote predette attività (liquidazione, accertamento o riscossione) di cui è investita i’A
genzia dato Entrate (arI. 6, §1 bIt. e) dei Regoiamento), in base a quanto previsto data normativa di settore, il Decreto dei Presidente data Repubblica dei 22 iuglio 1998. n. 322 stabiiisce le mo
dalità per la presentazione dello dichiarazioni reiative alle imposto sui redditi, all’imposta regionale sullo attività produttivo e at’imposta sul valore aggiunto, ai sensi deil’articolo 3, comma 136.
data legga 23dicembre 1996, n, 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
i dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente ai fine di potersi awalero degli affetti della disposizioni in materia dl dichiarazione del redditi.
se i dati riguardano anche Familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dat dichiarante che i toro dati sono stati comunicati all’Agenzia date Entrate.

— L’omissione e/o t’indicazione non veritiera di dati può far incorrere In sanzioni amministrative o, in atcuni casi, penali.
‘; L’indicazione dei numero di telefono, del cellulare e det’lndlrlzzo di posta elettronica è facoltatlva e consente di ricevere gratuitamente dat’Agenzta dette Entrate informazioni e aggiomamenti su

scadenza, novità, adompimanll e servizi offerti.
o Al sensi doti’art. g dei Regolamento (UE) 20161679 comporta li conferimento dl categorie particolari di dati personali t’utilizzo della scheda unica per la scelta dalla destinazione dell’a, del 5 e

del 2 per mille doii’irpef.
L’effettuazione detta scelta per la destinazione dall’otto per mille dell’kpef è facoltattva e viene richiesta ai sanai dell’ari. 47 delta legge 20maggio 1985 n. 222 e delle successivo leggi di ratifica
delle intese stipulate con te confessioni religiose.
L’effettuazione detta scelta perla destinazione del cinque per mille deti’lrpef è facoltativa o viene richiesta ai sensi dell’ari. 1, comma 154 della logge 23dicembre2014 n.190.
L’effettuazione detta scelta per la destinazione del due per mille a favore del partiti politici è facoitativa e viene richiesta ai sensi doil’art. 12 dei decreto legge 28dicembre2013, n. 149, convertito,

o~ con modtttcazlont, datteri I comma l,delta legge 21febbraio2014, n.13.
Anche l’inserimento delle spese sanitarie tre gli oneri deducibiti o per i quali è riconosciuta la detrazione d’imposta è facoltativo e richtede il conferimento di dati particolari.

o t Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello od è utilizzato per la dichiarazione dei dati ritevanti ai tni della applicazione e dell’aggiornamento degli indici sintetici di affidabitità
fiscale di cui all’articolo 9-bis dei Decreto legge 24 aprite 2017, n. SO, cosi come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

ci PERIODO Dl CONSERVAZIONE DEI DATI
i dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell’undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per te definizione di
eventuali procedimenti gturisdtztonail o per rispondere a richieste da parte dell’Autorità giudiziaria.

~ Per quanto riguarda i dati relativi alte scelte per la destinazione dell’otto, dei cinque e dei due per mille, gli stessi saranno conservati per i tempo necessario a consentire at’Agenzia dette entrate
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o t sostituti d’imposta che prestano assistenza fiscale circa la con’etta trasmissione dotte relative informazioni. Saranno, Inoltre, conservati per ti tom
po necessario a consentire al destinatario detta scelta e ai contribuente che effettua la scelta dl esercitare i propri diritti; tale periodo cotnctde con Il termine dl prescrizione ordinaria decennale che

io decorre data effettuazione detta scelta.

MODALItÀDEL’TRA’rrAMENTO
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati parli tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti, L’Agenzia dette Entrato attua idonee misuro
per garantire che i dati fomiti vengano trattati In modo adeguato e conforma alle finalità per cui vengono gestiti; i’Agonzla dello Entrato Impiega idonee misuro di sicurezza, organizzative, tecniche

2 e fisiche, per tutelare io informazioni dall’atteraziono, daila distruzione, dalla perdita, dai ftirto o dall’utilizzo tmproprio o Illegittimo. ti modello può essere consegnato a soggetti intennediari indi.
~ viduati dalla logge (centri dl assistenza, associazioni di categoria o professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione dei modello all’Agenzia dette Entrate. Per la
io sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di ‘titolare dei trattamento’ quando I dati entrano nella toro disponibilità e sotto il toro diretto controllo.

CATEGORIE Dl DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffristone, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:

al soggetti cui la comunIcazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto data legge. da un regolamento o dalla normativa comunitaria, owero per adempiere ad
un ordine dell’Autorità Giudiziaria;

‘al soggetti designati dal Tttotaro, in qualità di Responsabili, ovvero atte persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto t’autorItà diretta dei titolare o dai responsabile;
‘ad altri eventuali soggotti terzi, nel casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tultia dell’Agenzia in sode giudiziaria, nei rispetto

dette vigenti disposizioni In materia dl protezione dei dati peraonait,
io
~ TITOLARE DEL TRATTAMENTOg Titolare del trattamento dei dati personali è t’Agenzia dette Entrate, con sede In Roma, via Gtorgtone n. 106 - 00147.
2
~ RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
~ L’Agenzia dette Entrate si avvale di soget Spa, in qualità di partner tecnologico atta quale è affidata la gestione del sistema informativo dell’Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di partner
Lii metodologico, atta quale è affidata l’elaborazione e l’aggiomamento degli indici stntetid di affidabittà fiscale nonchéte attività di analisi corrotale, per questo individualmente designate Respon.

o sablie del tratiamento ai sensi dell’ari. 28 dei Regolamento (UE) 20161679.
°‘ RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI

Il dato di contatto del Responsablie della Protezione del Dati deil’Agenzta dette Entrate è: entrate,dpo©agenziaentrate.it

DIRItTI DELL’INTERESSATO
~ L’interessato ha il diritto, In qualunque momento, dl ottenere ia conferma dell’esistenza o meno dei dati forniti attraverso la consultazione ati’intemo detta propda area riservata, area Consuitazioni

del sito web dell’Agonzla delle Entrato, Ha, inoltre, tI didtto dl chiedere, notte forme previsto dall’ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e t’integrazione di quelli incompleti e di esercitare
o di ogni altro diritto al sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento taddove applicabili.

Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia dette Entrate, Via Giorgione n. 106’00147 Roma- indirizzo di posta elettronica: entrate.updp~agenziaentrate.it
Qualora t’interessato ritenga che li trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e ai D.Lgs. 196(2003 potrà rivolgersi ai Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi
dell’ari. 77 dei medesimo Regotamento, Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sui sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali
at’tndtrizzo vMw.garanteprivacy,tt
CONSENSO
L’Agenzia dette Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire tI consenso degli interessati per trattare i loro dati personali,
Gli intennodlsri non devono acquisire Il consenso dagli interessati per Il trattamento del dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire ti consenso degli interessati sta
per trattare i dati relatIvi a particolari oneri deduclbttl o peri quali è riconosciuta ta detrazione d’imposta, atta scelta dell’otto per mille, del cinque per mille e dei due per mille dat’lrpef, sta
per poteri comunicare all’Agenzia dette Entrate, o ad altri intermedtari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonchéla firma con la quale si effettua la scatta dat’otto per mille deli’irpaf. del cinque per mute e del due per
mttte deli’irpef.

Riservato alta Poste italiane Spa
N. Protocollo

I I I I I I I I I I I I I I I I I I

RPF

La presente Inforrnatlva viene data In via generale per tuttI I titolari del trattamento sopra indicsti.
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MRRROB MORRONI ROBERT
Codiceilsoaler) ~RRRRT62R27E230O I
11PO Dl DlCHlA~~ Quadro Quadre Quadro Correttva DIchIarazione Eveni
RAZIONE VO AO ISA nei tennlnl iniegrativa ~PRb~)9fi) r, erroti contabili eccezlorai

DATI DEL CON
TRIBUENTE Comune (o Stato estero) di nascita Provincia (sigla) Data dl nascita Sesso

: 9I0rt~° mese anno (barrara la relativa casettauIGUALDO TADINO PG H 27 10 1962 MER1 F[h

decaduto/a tereiaeo!e minore Codice Siate eslero Partita EVA (eventuale)

~ 6fl rEi aH 02059740544
Riservato al iiqialdaiore av/ero ai miniere latimentsre

Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione Periodo dIsposta
: eredità giacente volontaria sequeutretl etiivtlit Stato giorno mese anno giomo mese anna
~ dal~ ai

RESIDENZA [ Comune - Provincia (tinta) c.a.p. Confice comune
ANAGRAFICA

~ Tipologia (vie, piana. ecc.) tndlrino Numero civico
dai 01/01/2021
ella date
di pr.s.ntazien,
dita Frazione Data della variazione Domicifio
dichiarazione giorno mese armo fiscale Dichtaaaziune~ d[verso detta preuratain per

residenza i le prima volle 2
TELEFONO~ Telefono Cellulare Indirizzo dl posta elettronica
ELETTRONI- pmtuso numero
CA
DOMICILIO Comune Provincia (sigla) Codice comune Fusione comuni

ALOI!0112021 ~GUALDO TADINO PG E230
DOMICILIO 0omt~te Provincia (sigla) Codice comune Fusione cdiiIiTh1~
FISCALE
AL 0110112022
RESIDENTE P~d~ fiscale estero Steto estero di residenza Codbe alato estero
ALL’ESTERO [—1

~AcoMplLRRE Stato redento, provincia, contea Località dl residenza NAZIONALII’A’
~AU.’ESTERO
oNSL2o2n I Estera
,_ IndirIzzo

~ 2 fl Italiana

—4RISERvAT0 A CHI codice fiscale (obblIgatorio) codice carica Data carica
nJiPRESEHTALA giorno mese anno
oPlCHIARA~ONE
.9 PER ALTRI
~ Cognome Nome Seaao° - (battere la maleSia casella

7EREDE F
~jcuRATbRS Data dl nascita Comune (o Stato estero) dl nascita rovincla (sigla
0FAILIMENTARE giomu mese anno
~o DELLEREDITA’,
o ecc.
~ (vrdnm lafrnizlonl) Comune (O alato estero) - Provincia (sigla) C,a.p.

j I ettaeociezAn.acR.AcA
~
iii Raporesennanne Frazione, via e numero civico! Indirizzo estero -- -- - Telefono
~ residente all’estero prelisso numero

~ Deta dl atrio precedere Procedura non Data di fine procedere Codice fiscale società o ente dichiarante
n’o domo mese arno errore terminata 01orno anno anno
~
O
UJCAHONE RAI
hr,.PResE

~ 3 TipologIa apperecchio (Riservata el contribuenil che esercitano attività dimpreaa)
iaiiMpaeNo ALLA
LUPRESENTAZIONE

v Codice fiscale dell’incaricato SVNDNI 6 3R2 8H50 1V
~ell’incanicate
R Ricezione ewiso telemalico oonfrollo
~ Soggetto che ha predisposto la dIchiarazione 2 automatinato dichiarazione X Ricezione altre comunicazioni telematiche x
o atomo mese anno i
~ Data dell’impegno 13 06 2022 FiRMA DELL’iNCARICATO ‘SAVINI DINO
~ VISTO Dl
~coNroRMIrÀ
~ Riaarvete cI cAra,
Oe al preneaslonlala i
~ Codice fiscale del responsabIle del O.A.F. Codice fiscale del C.A.F.
~

~ Codice fiscale del professIonista FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C A F o DEL PROFESSIONISTA

8CEROF1CAZIONE
TRIOUTARIA Codice fiscale del professionista
Riservate
al preteeeioni,ea

~ Codice fiscale o partita iVA del soggetto diverso dal certifloatore che ha predisposto
la dichiarazione e tenuto ie scritture contabili

~ i FIRMA DEL PROFESSIONISTASI attestata centilloazlorie ai sensi dell’ari, 36 deI D.Lgs. n. 241/1997

(e) Da nompilare per i sui modelli predIsposti su rogu singoli, 0v/enosu .noduii mnccaaogianci e striscia corenue,
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Codicefiscaler) ~4RRRRT62R27E23OO I
MRRROB MORRONI ROBERT

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE Pamfliaii
w~ acarico RA RB RC RR LC RN RV CR DI RX RH RL RM RR RT RE RF RG RC) RS RQ CE

nflnmao.iala.aIeiob: !!!~!!i~. I - i:trax XXX XX X XX X X
°°~ LM TR RU NR FC

: Invio awiso (eiematlco contolio invio altre comunicazioni
~ i autornatizzato dichiarazione aNlnterrnediaflo i telematiche aiiintermediario X Presenza Visto Supeibonus

~ CON LA FIRMA SI ESPRIME »4CHE ~~iVPt~iWBUENTE (odi chi presenta la dirblereziorno peraitrii• Codice i IL CONSENSO AL TRAWN~1ENTO ‘) -1~SItuazionI. DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE
partlcoiari INDICATI NELLA DICHIARAZIONE ROBERTO
(i Da compilare per i soli nodali pradisposil Su fogli singoli, omero sii moduli aeccarnognard a strtnda continua.
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E FISICHE
2022

,:z1
es~.’.sntrate~’ -

IAH~J
IAIIDÌ

PERCEU01À~TERJ00EDEIRZONE PER7 FflMOi.m c~o ALIENO 4 FSGU
Radddo don*dcai.QUADRO RA nonrinloeato

REDDITI
DEI TERRENI RAI
Esclusi i terreni
aliesloro da
includere nel
QuadroRL RA2

lreddili
domlnicaio
(coL 1)0 agmdoRAS
(coi.3) vanno
indicati senza
opeiaro la RA4

~rivaiutaziono

E

coi

c

‘.4

w
uJ
-J-J
Ui
O

Nz
Ui
(9

z‘o

REDDITI

PERIODO D’IMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

~
MRRROB MORRONI ROBERTO

Familiari a carico
QUADRO RA — Redditi dei terreni Mcd. N. LQL]J

Relazione di pereniela Codice fiscale (Indicare Il codrcoolscuIe del coniuge anche so non flacuimento e carico) N. rossi Minore dire anni Percentuale Delrazi~d~
e carico (mesi a carica) de&azJone IOO%

‘~ CONIUGE GRF SFN 65T66 E230B npellanIa amdacnenIo

FAMILIARI
A CARICO
D~R°5E LA CASELLA
c —coseunn
Pn-pnsuonauo i—
5 oPini_IO 3
A IAL’TRO PAMiUnae
O crisi_io CON

DiSASiUTA 4 E

PRiMO 3FI PioUo O
F 2A O

A ID
5 F
6 E

molo
~ 3

NUMERO fiGLi Od #Sfi00 PRE0501nivO9 ACENcO DEL connnmunoeTa
Rosalia agrario
non rivalutato Possesso

giorni

.00
Reddito dominicale

iniponOdle

Canone ol artilio Casi Continua- IMU Cohivatono
in regione nincoflatico particolari zone (~ non domila dirado o LA,

0 7 0 0 io

Raddiio agrario
ioTipcoibie Reddito (snodierlo

non imponibileli i2 io
.00 .00 ,00i 2 3 4 5 4 7 0 0 0

~ .00 .00 00
~ ao 00

I .2 3 : 4 i E O O in
~ DO! .00

Il iO i3
00’ .00 00~ ao 0 ~ ao ~ ~ ao 0 9 io

ti :15 13
00 .00 00

~ ~ ~ 00 ,ij~ ° o io

RAS ti 12 13

00 .00 00
I .7 3 4 5 ‘4 r O 5 ti

~ , 00 000 , . .00
11 52 13

.00 00 00i :2 3 , 4 5 0 7 —°i~ o io
, .00 .00 00

il 12 i,. 00 .00 ,00
i 2 . 3 4 0 5 0 5 o in

, .00 ‘ .00: .00
tI 12 13

.00’ 00 00, :1 .00,2 3 ,oo ‘~ .00 ° O io

RA9 o 2 13

~ .00 , .00 00
~ ~ ~ .00 co 0 .0 lORAIO1 -,‘ 1 13 13

~ .00 .00 .00~0 2 ‘ 2 , 4 5 .0 0 0 5 in
Do .00 .00RAII il 12

.00 .00 .00
0~ .oo,~ :~ .00, ° ,oo . O lo

RAI2 lI :12 13

000 , .00 ,000 ‘1 3 4 5 0 7 0 0 in
.00 00 .00RAI3 12 13

000 .00 . .00I 0oi2 3 ao ~ ° .o~ O ti

RAI4 72 13

00 00 .00: I co ~ .00 .° 4 7 o o io

R415 .11 ‘03 i3

.00’ ‘ 00 00:1 . 2 ‘ 3 , 4 5 .0 2 io
: .00 ‘ 00 ‘ .00

RAIS i io 13

00 .00, .00
0 .00.2 ..~ .00 ao 0 2 in

RAI7 12 il

,00 ‘ .00 .00
I 2 .3 4 5 , 4 7 4 4 ‘00

.00 ‘ .00 , : 00’Iv. il ‘12 i3
.00 .00 00

I 2 , ‘9 , 4 5 0 0 0 0 iO

~ 00: 1 .00 ‘ .00
: lI 12 , ‘13
: 00 00’ , 00

j .00*23 Mo,4 E 0 .9 ‘00

RA2O 07 03
: .00 ‘ .00 00

I ‘2 3 , 4 :5 0 7 0 0 17: , .00’ ‘ .00 ‘ 00
R4021 01 12 03

.00: .00 000~ 2 ‘3 4 5 ‘e 7 0 5 7000 , ‘ 00. : ‘ , .00,RA22

RA23 Somma Colonne 11, 12 e 13 TOTAli

,00 02
00

1200. . .00

13

02
00

Serrare lo casella ne ni Ornino della stesso tornano o deiia stessa unirà immobiliare dei lino prnredonle,
000
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originale

1fl!C.JE :fl5~~~
2022

ar.jri:iz~~ ~

-.

CODICE FISCALE

~

REDDITI

PERIODO D’IMPOSTA 2021

QUADRO RB
REDDITI
DEI RBI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

QUADRO RB — Redditi del fabbricati

MRRROB MORRONI ROBERTO

Rendita catast~l~ Possesso Codice canon rivalutata i.Jtiliao giorni percenluale nono
57IIDD 2 ~ ~365 ~ 5Q

Redditi dei
fabbricati RB2
Esclusi I
fabbricati
aliestero da
Includere nei
Quadro RL RB3 —

L~ItJ
Canone Casi Continua- Codice Co- Cedolare Casi part.di locazione particolari zione (‘) mune secca IMU

.00 :5E230 li 2
Abitazione prlncipaie Abitazione orincinaio ~mi

REDDiTI Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 10% REDDITI ..aoggerta a IMU immobili non locali non soggetta a IMU ~aS
IMPONiBiLI ~ 14 il ,00 iM~8~iBiLi~° DO .00 lu 30 ODO ~

Rendita catastale Possesso Codice Ca- Canone Casi - Continua- Codice Co- Cedoiare Casi part.
Sezione I non rivalutata tJtiizzo giorni percentuale none di locazione partcoian zlone fl mune secca IMU

33.o& 2 5 ~365 .4 50 5 6 ~ 7 0 Il 12

Rendita catastaie
non rivalutata

.00

La rendite cata
stale (coi. 1) va
Indicata senza
Oi,erare la
rivalutazione

Possesso Codice Ca-Utilizzo giorni percenluaie none
2 4

Abitazione Pripcipaie Abitazione erinciesie 5214Tassazione ordinaria Cedoiare secca 21% Cedoiare secca 10%~ REDDITI soggetta a MU Immobili non iocati I non soggetta a iMU dallREDDiTi 13 14 ~1S NON :,a i’ I ‘e
iMPONiBiLi .00 . .00 00 iMPONIBILI i .00 . .001! 17100 ~

Abitazione principale Abitazione orincipaie asiTassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolere secca lO%~ REDDITI soggetta a IMU immobili non boati I non soggetta a IMU dasREDDrrI ,, NON ‘e 7 im
IMPONIBILI DOiMpoNiBili: 00i

Canone Casi Continua- Codice Co- Cedoiare Casi paridi locazIone particolari zione (~) nune secca IMU
:7 a 9 il 12

-DO

14 5 19.00 .00 Do OD
Rendita catastale r055e550 Codice ca- Canone Casi Continua. Codice Co- Cedolare C~f~at.
non riva utata Utilizzo giorn percontuaie none dl locazione particolari zione ( ) mune secca IMU

:1 2 3 :~ 5 5 7 6 9 lI 12
.00 .00RB4 Abitazione Prig~ipaie Abitazione principale sui

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 1D%I REDDITI soggetta U immobili non lavati I non soggetta a IMU daiREDDITI ~ 14 5
~ IMPONIBILI .00 00 ,ODIlMpoNlBlLl .00 17 ,0O~ .00NON la i le Il

Rendita catastale Possesso Codice ce- Canone Casi Continua. Codice Co- Cedolare Casi oart.
non riva utata IJtillno giorni percentuale none dl locazione particolari zione () rnune secca IMU

~2 3 4 5 6 7 5 a Il 12
00 .00RBS Abitazione P~ripciPaie Abitazione prlnci

Tassazione Crdinarta Cedolare secca 21% Cedolare secca 1O%~ REDDITI soggetta MD Irnmobili non locali i non soggetta a &~I~? ~REDDITI 113 4 11
~MPONielLI 00 00. .00FIMPONIBILI ,00 .001! .00NON io ~ 14 il

Rendita catastale r055e5so Codice ca- Canonenon rIva utata Utilizzo giom percentuale none di locazione
2 3 4 . 5.1

R86 ,00~

Rendita catastalenon rivalutata

RB1

RBS

Abitazione principale Abitazione principale AWITassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca Io%i REDDITI soggetta a IMU Immobtl non locali i non soggetta a 1MU datREDDITI 13 14 15 NON :16 17 74
IMPONIBILI 00 .00 COIMPONIBILI .00 00

Possesso Codice caUtilizzo giorni percentuale none
3 4 5

Cas - Continua- Codice Co- Cedolare Casi pari
panico an zlone ~) mune secca IMu

7 :1 :9 lI 1200

Rendita catastale
non rivalutata (Jbliuo

OD

Abitazione pslncioateTassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedotare secca 10%I REDDITI soggetta a 1ML)REDDITI 112 : :14 ‘5 I NON a
1lMpoNialu ___________ 00: 00:! .00PIMPONIB1LI:

ao

ccc
o

‘o
01c

ed04o
ci
o
ci
-Jtuo
uJ
0404oci
o
4.3
-J02

~TOTALI
Investe cedolaro

0aecca

N
~Sezione Il
~Dat roSalM al
accanto di
~iacazbese
uJ
2
o02

O
o.
-J
tu
5o:
2zOo

,00
Canone Casi Continua- Codk Co- Cedolare Casi pan.di locazione particolari zione () mune secca NO

9 li Is

possesso Codice ce-giorni percentuale nona

Abitazione principale sssimmobili non boati non soggetta a IMU ~d
.00 ~ lu .00

Cano1ie Qasi - Cpntinus- Codice Co- Cedolare Casi pari
di locazione . ,. parlicolan zione C) mune . secca IMU

oo; :~ : i 11
Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedolare secca 1O%l REDDITI Abitazione Pdpcipale Abitazione ortncioaie suisoggetta a MU ImmobilI non locali non soggetta a tMU ~auREDDiTI 13 14 :75 J NON ~ss 17 lI

IMPONIBiLI 00 .00 . ,OO1IMPONIBILI; .00 ,00 00
Rendita catastale Possesso Codice ce- Canone Casi Continua- Codice Co— CedoIare Casi pari.non rIvalutata Utilizzo giorni percentuale none di locazione particolari zione ~) mune secca MD

:1 :2 2 4 5 6 7 .4 4 .11 12
.00 : : .00RB9

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21% Cedoiare secca 10% REDDITI Abitazione principale Abitazione principale A&isoggetta a IMU Immobili non Iocatl I non soggetta a iMtJ daiR000ITI •14 :12 ~jN0N o
IMPONIaILI .00 . .00 100 IMPONIBILI .00 ool .‘~ .00 19

IsEileiiiiiouim
00 I IMPONI5ILIROI O i~~°t~ii 12 .14 15 00 ool lu 317 ao

~ Imposta Imposta Totale Inoostacedoiare secca 21% cedolare secca 10% cedolare SeccaRBII i .00: .2 ~ ,oo
: Estrernidireolatra,tonedalcnntratto caisa,Ioaeu.N. di ngo Mod. N. osta sere Nuaero e setionumero Ccdlce ullida cadice idestlilcaiivecasuntte russa ~~aa IcEMU

RB21:’ ~ :‘ 5 / ,s 7 4 9

RB22 :~

RB23~ I
(~) Barrare a casella se ai tratta dello stesso terreno o della stesaa unità immobiliare del rigo precedente.
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originale

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione I
Redditi di
lavoro
dipendente e
assimilati

PERIODO D’IMPOSTA 2021
YJIIRh CODICE FISCALElUi ~
j~3I~~3sIcHI REDDITI MRRROB MORRONI ROBERTO

~ .‘ QUADRO RC —Redditi di lavoro dipendente
!Ì~2iie Lt QUADRO CR —Crediti d’imposta Mod. N. O i

Casi particolari

LEI

RCI Tipologia reddito Indeterminato/Determinato 2 Redditi (punto 1,2 e 3 CU 2022) .00
RC2 .00
RC3 00

SOMME PER PREMI Codice Sommo tassazione ordinaria Sommo Imposta sostitutiva Ritenute imposta costitutiva Benefit Benotit a tassazione ordinaria
Dl RISULTATO .00 .00 OD 00 00

~ EWELFARE
RC4 AZIENDALE Opzioni o mWIica Somme assoggettata ad imp. sost Somme assoggettate a tana. erd. Eccedenza dl Imposta costitutiva

(cmnpttsre solo Tesa, Ord Tha, 5mL da assoggettam a taas. ard, da assoggellam ad lmp. aosL Imposta costitutiva a debito trattenuta e/o versata
sei ‘sai poesiet
neIieIuuuslonlI :7 e a io ,oo ~ 12 00 00

RCI coI. 3 + R02 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 coi. 10— RC4 col. Il — RC5 col. I — RC5 coI. 2- RC5 coI. 3 (riportare in RNI col.5)
Quota esento dipendenteRC5 Quota esente trontatieri Campione d’italia Quota esento pensioni

‘ .00 :2 ,00~ .00 (di cui L.S.U. 00 ) TOTALE 00
Periodo di lavoroRC6 (giorni peri quali spettano le detrazioni)

Lavoro dipendente Pensione

sezione li RC7 Assegno del coniuge Redditi (punto 4 e 5 CU 2022) 2 9 6 - 840 .00 ~bi dati
eaulaltati
a quoti di avara 8 .00
d’pendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RCO; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE~ 96 . 84 0,oo
Sezione III Ritenute Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenute acconto
Rltesete iRPEF : Ritenute IRPEF eddizionale regionale addlz[onaie comunale 2021 addlzionale comunale 2021 addizlonsie comunale 2022
~ (punto 21 CU 2022 e RC4 col.13) (punto 22 CV 2022) (punto 26 CV 2022) (punto 27 CU 2022) (punto 290V 2022)

~ RCIO 41 641 oo i 596oo 232oo 542 cc 232oo
~ Ritenuta imposta~ sostitutive RITA.
~ 00:

~~‘~11~Od RCI i Ritenuto por lavori socialmente utili 00
tnodaimeete
Oetjtl e attA dat RaI 2 00

~dJZlOflOp,~S,loO.RCI4Codce Trattamento erogato ~t~~nt Esenzione tmpatziati
~Fiscate ]l 2 co: 2 ,oo 00

~Seziono VI fluita Non frulta Frulta~Detsaz’one RCI ~ tassazione ordinarie tassazione ordinaria tassazione separata
percots,pe,le .1 2 -‘

~slajrezzaedtlena i .00 00 ,00
~QUADRO CR
“5cnomoiaepoars C dt d’i la Residuo precedente
~Sezione CR7 ~qtlst~~i~a pa casa dIchiarazione 2 CredIto anno 2021 di cui compensato nei Mod. P24
~PeImacesa : .00 00 00
20 canoni~non perceptU CR8 Credito d’imposta per canoni non percepiti .00:
~Sezione CR9 Residuo precedente dichiarazione dl cuI compensato nel Mod. P24
W~Me .1 5
~nce_ar4 .00: .00
~Sezione ~v CR10 Abitazione CodIce tiscato N. rata Totale credito Rata annuale Residuo precedente dichiarazione
~Credttodimpasta pnncipale I 2 3 00 00 00
~perleanabti caiplU ‘
~~~~jgain CRI i Altri p~ì~e Codice fiscale N. rata Rataazlone Totale credito Rata annuale

‘z Immobili li oo 0 .00

~ Asino anticipazione To~~)i’~i~ste Somma reintegrata Residuo precedente dlchlsrazlone Credito anno 2021 di cui compensato nei Mod. P24
<,.IaaaewddpauJaiI CR12 I 2 : :3 4 5
0tmUp.nainn, : 00: 00 ,00 00
~ ResIduo precedente Dichiarazione Credito anno 2021 dl cui compansato nel Mod. P24 dl cui compensato In atto
~e.qduhpdis. CR131 J2 3 4
~.a.aui4et3e i .00: .00 ,00 00

~c:~:d sta CR14 , Spesa 2021 :2 Residuo anno 2020 Rata credito 2020 Rata credlto2ol9 rtcenu’~~~enza
rceragazlanl cattura oo: oo 00 .00 .00
°UCRI4)eaceaia~(cRi5) Residuo anno 2020
Lei CRISI
~ 00

CR16 Credito anno 2021 ResIduo precedente didatarasiane dl cui componsato nel Mod P24Onegeziaziana I 2 I 3
Oea,btt,ato . .00 .00 .00

Credied~rnpoata CR17 Residuo precedente dichiarazione dl cui compensate nel Mod. P24
vldaasarvegltanzs I 00 2 00

cr.eIadffinaIa CR30 Re Iduo proaedenla dl hiarezlone CredIto dl aeat companeaeo nel Mud p24 C’ad — re at
eaeeateaa : ,00:~ .00: ,00~ 00
Sezione XII Codice Importo Residuo 2020 Rata 2020 Rata 2019 dl cui compensato nel Mod. P24
A~rosaa :~ :2 3 4 5

CR31 .00 00•. 00: ,00~ .00
rtoevu9~r’I~gi~8renza~ ,oo~
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FtRSONE FISICHE

~~2Ofl
~r3l$tiZi,t5 ~‘

~ nUate tii2o~

QUADRO RP RP1 Spese sanitaria
ONERI
E SPESE

Sezione i
spese perle quali
spesa la deliazione
dlmposla del 19%
del 26%. del 39%,
del 35% del 90%
Le spese ,s,.dlol..
nano lcd/caSe
lnlanm.este senza
sotfrsrrets
frsnchlg(. dl curo
129,01

Per l’elenco
del codici spesa
consultore
la Tabella nelle
latoizioni

da

Il
“spese e oneri
~ perlquatapatla

lo dedezlene
,dal reddito

~complesuive‘o
O,c

i
c’i
‘ai
o

~SezIone III A
~5pese per interven
Q.tdi recIJpeeo del

patiiaanalo edtizio,
sunlnure
~enlisiamlche e
ccboeus verde
2soeus facciale
z

supenbonua

,00
Rete 5

,OOseonv..ri.

o.e... e.00 siteevvd.

Mod. N. 0 1

Speso sanItarie comprensive
dl franchigia euro 129.11

2 563 .00

00
,00~l* tts%”

a.—. !00 Teta
Datai..00 tinta

originale
PERIODO D’IMPOSTA 2021

CODICE FISCALE

~
MRRROB MORRONI ROBERTO

REDDITI
QUADRO RI’ - Oneri e spese

Spese patologle esentisostenute da familiari
.00

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico effetti da patologia esenti .00
RP3 Spese sanitarie per persone con disabllltà 2

RP4 Spese veicoli per persone con disabliltà I 2 .00
RP5 Speso per l’acquisto dl cani guida 1 •00
RP6 Spese sanitarie rateinate in precedenza I 2

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abliazione principale ,00or 2 CI fl
RPB Aifrespese Codicespese 30 JiL 00

rn 2 nnfi
RP9 Altre spese Codice spesa 04 . O U i) 00
RPI O Altre spese Codice spesa 2 ,oo
RPII Altre spese Codice spesa 1 2

RPI2 Altre spese Codice spesa 2 .00
RPI3 Altre spesa Codice spesa .00

½ Data stipula ieasing
I giorno - sese snno Numero anno importo canone dl iaasing Prezzo di riscatio
RPl4spesepercanonedlleaslno — 2 .00 ao.

. Tatale epee~i~n Totale epese con Totale epene con Totale spese con
• Totale ~ detrszlcna&1g% de&azloneail9% detrazianaei2a% detrezloneai2s%

spese iii cui ““~ da non coesa,nisurara da comriisurere da non conimisurare ds cem,nlsurareRPI 5 deternilnire ~ si reddito ai reddiio al reddito ai reddito
. isdetre,Jone 2 434,oo*’ 5lZoo ‘° 4. 800,oo •‘

RP2I Contributi previdenziali ed assistenziali

Totale spese Totale spese Tataie spese
San dotazione con detrazione con detrazione

30% 35% 90%

.00 ao .00 .00
20.725 ,oo

Codice fIscale dei coniuge
RP22 Assegno ai coniuge , 2 .00

RP23 Conktbull per addetti si servizi domestici e familiari 00
RP24 Erogazioni Uberali a favore di istituzioni religioso 3 000 oo
RP25 Spese mediche e di asaiatenza per persone con disabliltà 00
RP26 Alti oneri e spese daduciblii Codice 2 .00

So~9~jtofls~aijm~nle CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

i Dedotti dai sostituto Non dedotti dai sostituto
RP27 Deducibittà ordinaria 00 2 5 1 65 00
RP28 Lavoratori dl prima occupazione 00 00
RP29 Fondi In squilibrio finanziario .00 .00
RP3O Familiari e carico .00 .00

RP32 spese per acquisto o costwzione gionsioData stipula locazione Spesa acquisto/costruzione Interessi Totale importo deducibledi abitazioni date in locazione t a .00, ,~ ,oo 00

~, Restituzione somme Sommo restituite neiianno Residuo anno precedente TotaleR 33ai soggetto erogatore I ao 2 ,oo .00

‘ Codice fiscale imposto Totale importo RPF 2022 Importo residuo RPF 2021 Importo residuo RPF 2020

, Quota 2 00 2 00 00
RP34 Investimento --- .

! instartup lmportoresiduoREF2ol0
‘ .00

‘ Fìi~avare Deduzione ricevuta Deduzione propria Tataie ir~ar~o.tl~F2afl lm~~uo in~~uo imPW2~duoRP3Beseieor.ius, i 2 2 4
~ OVeAPS 00, .00. .00 . .00 ,00 ,00
RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI - 2 8 . 8 9 0 .00

Acquisto
hsiervanll eredll o 14e5ai4..±r. Numero N, eerd’ee

‘ Asino Tipologia Codice fiscale particolarI donazione ~ 110% rata importo spesa Importo rata invnobiia

RP4I :~ ,~ ‘~ ~ ao .00
RP42: , . 00’ .00
RP43 . , ½ ‘ ½ . 00 ,00
RP44~ ‘i . . . .00 . 00
RP45~ .. . . ,00 ,00’
RP46½ ‘ . . , . , : ,o~ ,00
RP47 - .00 ‘ .00

Rst.38%rOi’&ERP4B RATE s.aea%

TOTIL5RP49 PElWSONSootaso%

naea,s i’
,ooo~s,62

0°D.asz.sai’

.00
03 Ratai~%

,0055b0~~°

,00
,00
,00
.00
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Daia

Condcalnlo Dala
2 2

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Numeio
a ‘9

Pace Contibutiva
o cotonnine per le ificarica

colon nino
perla ricarica

Spesa sostenuta

Spesa attribuita

Spesa arredo Immobile

.00
Spesa arredo immobile

,00
Spesa aostenuia nel 2016

.00
Importo VA pagata

,00
Rata 50%

.00
Maggiorazicoi.

eisn,a

.00
,00
.00
.00

in

Codice fiscale

Sezione III B
Dat colastai RP5I
idealiilcetai degli
imaobjii e all’i
dat per l’sire defla
devozione RP52

MRRRRT62R27E2 300

r4. Corene
lnuaobie coodonihuio
:1 2

N. &oitih,e
ilmnottle Condoalaio
I 2

Aliai dall

Sez. nirbj comuneCodice comun, tU calasr. Fogilo Peece1la
3 .4 5 e /

Se,. cibi conianoCodice comune tU caneet. Foglio Particella Subalterno
3 4 5 4 .7 / a

CONDUITORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRAlTO
N. dordine Codice Ullido

~ llnnuloblie Sede Nuanno e aaietaaera AQ. Sitalenr~J 4 . 5 / 9 7

Mod.N. [QLJ
$ubatemo

RP56

Sezione III C
Altre spese per
le qusi spalla
la delazione
detso%edeiuio%

Provincia UIL.
Agenzia Entrata

li

Codice fiscale

Codice ~o
.1 2

Codice Mao
a 6 7 a

N. Rata

RP58

RP59

RP6O

I 2

RP57 Spesa arredo Immobit niatrutturati
Id Pala
.4 .5

Meno
$5 anni

N. Rata
‘I 5

Spesa arredo immobili giovani coppie

IVA per acquisto abitazione dasse energetica Ao 8

TOTAlE RATE

Th’o -
laselvento Alino

Importo rata

importo rata

importo rata

Importo rata

Importo rata

Importo rata

Rata 110%

lapotto rata

DO

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00
00

.00

.00

.00

Sezione IV Fo peldoclalI 110% N.mla Spesa totata
~,Speseperlnter- ~ 3 4 5 9 7

Sventi finalizzati nnu I
~aI daparmio ener-~p~~
~getico
~ RP63
hu RP64 .

~ Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75%05 I 2 3 4 5

~‘ RP65 TOTALE RATE .00 .00 .00 . .00
~ Rata 50% Rata 65% Rata 90% Rata 110%
~ ,~o 00 00 OD

~ . Rata 50% Rata 55% Rata 65% Rata 70% Rata 75%

~ 00*’ 00~ ,oD’~ 00~ 00~ RPGG TOTALEDETRAZIONE . .

~ RataSO% RataSS% RatagO% RatallO%
~ 00 OD 00 00
~ RP7I lnquitni dl alloggi adibiti ed abitazione prIncipale Tipologia N. di giorni Percentuale
C!qu.i.nl con Canini
~lodllocazioae

~ RP72 Lavoratod dipendenti che basferlecono la residenza permotivi dl lavoro Id. di giornI • Percentuale

~ RP73 Detrazione affitto terreni egrtcofi al gIovani
~ ,00~Sezione VI Codice fiscale Codice Identificativo o identificativo estero
~Altre detrazioni . I lA
~ Investimenti

~ RPBO stert up in~ilo Ammontare investimento Codice Ammontare detrazione Totaie detrazione
~ 3 ,a~ 00

~ Decadenza Start-up dl cut leterenai su detrazione l’alta Detrazione Imita Eccedenze di detrazione
~ Recupero detrazione ‘~ OD 00 00
~ RP82 Mantenimento del cani guida (Barrare la casella)

~ RP8S Altre detrazioni Codice I 2
gsezione VII Codice Importo
~Uitedoei dati RP90 Redditi prodotti In euro Campione d’Italia I 2 00

~ RPSi Redditi prodotti Campione d’italia importo Importo Importou_ . : oD: 00 oD: .00

3QUADRO LO I ~?d1thI0oi~ reddIUt~i~(~1%) ~ Totai~irnppsta ~Lt$oue~?~vi Differenza dlchiarLiflicedenta

SECCASuLL5 . . 00: . 00. OD 00 ,00 00
LOCAZIONI : Eccedanza Cedoiare secca risultante da 730/2022

Oelen.elneole.ra LCI compensata Mcd. P24 Acconti veraall Acconti aoepesi Trattenuta dal sostituto Rimborsato da 730fl022 Imposta a debito
Oenaaedolero nr, :1 nrn .15 lI .12

sacra I.. . .t.. . : I

Imposte a credito
~ i,
, .00’ .

ArcadIa rotolare I 2
seccazeza LC2 Prlmoacconto OD: Secondoounlcoacconto OD
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originale

E FIS4CHE
2022

‘2-’
5,tS

ntrate ~

PERIODO D’IMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

~~
MRRROB MORRONI ROBERTO

REDDITI
QUADRO RG

Reddito di impresa in regime
di contabilità semplificata

Determinazione RG2 Ricavi di cui al commi I (leIt. a) e b)) e 2 deirart 85
del reddito

RGI ceatuslta 661921 ISA:causediescoj&ooe 2 2

L~_L1J

Artigiani

E
tmpatrtati

Art. 16 Diga.
14712015

E

con embdona do fattura

136.346 ,ao~ 136.346(riPoni .00
RGS Altri proventi considerati rtcavi ,00

ISA ~RG5 Ricavi non annotati notte scritture contabili I 00 00

RG6 Piusvatenze pafrimoniali (~° °‘I~ ,oo 2

RG? Sopmwenienze attive 00
~ ‘ .00
1 .00 ~° ‘ .00

, 13 54 IS Il 17 15MN 00 .00 .00
ROløcomponenti 51 20 19 22 23 24

positivi .00 .00 .00
25 20 .00- 27 :20 .oo’ 29 20 .00

:21 aa 33 .34 35 30
. ,00 ,00 ,00
3? : 35 ,~&

RGI2 A) Totale componenti positivi (sommare gli importi da igo R02 a ROlO) 136 . 34 6 .00
: Mt92 ArtOS A1t94
RG13 Esistenze Iniziali 2 3 4

,00 .00 .00 .00
RGI 5 Costi per racquisto di materie prime, aussidiarie, semtavoratl e nord 1 . 0 1 0 ,oo
RGI6 Speso per lavoro dipendente o assimilato e per lavoro autonomo 4 98 9 ao
RGI7 Utili spettanti agli assodati in partecipazione ,00

RGI8 Quotedi ammortamento 5.049 ,oo
RGIS Spese per racquisto di beni strumentati dl costo unitario non superiore a euro 516,46 : .00
RG2O Canoni di locazione finanziaria relativi ai bani mobil sh~omentat .00

, 09 2 114 00 10 -~ 976 ao :399 0 15.713,oo
, ~ .00 ~ .5° ,~o .11 2

13 14 15 :50 37 15
. ,00 - 00 . .00:

~: 5° .00: :51 : 22 .00 22 24 .00
, , ]ss:.2u ,00 ~ ~:5° .00

RG22 Z~ponenti 31 35 ,oo ‘~ ao ‘~ - .00
negativi 37 :30 .00: 35 45 .00 ‘41 42 .00,

42 ,00 5° ,oo 5° ao

.5° 5° .00 5° - ,00 5° .00

~ 0 ,oo 22 5° .00 5° .5° .00
0’ 5° ,o& 03 ,00 16.803 .00

PATENV BOX

Ruing Documentazione
RG23~~utoes03h1te tdlcut ‘ .00 .00 ‘ .00

e detassato Navi s Fo -

Navi registro internazionale lniemazion~~)plusvaienze Pesca e navi da crociera
‘~ .00 .00 ° .00 ) .00

RG24 8) Totale componenti negativi (sommare gli importi da rigo R013 a R023) 27 . 85]. ,oo
RG2S Somma algebrica (A—O) 108 . 4 95 ,oo
RG26 Redditi da partecipazione .00 2 .00 reddito minimo .00 .00
RG27 Perdite da partecipazione ,oo 2 .00’ .00
RG2B Reddito d’impresa lordo (o perdita) Perdite non compensate ‘‘ ,00 1 0 8 . 4 9 5 .00

RG29 Erogazioni liberali 00
RG3O Proventi esenti 00

RG3I Reddito d’impresa (o perdita) . 108 . 495 .00:
RG33 Quote imputate ai collaboratori deii’impresa famliare o ai coniuge di azienda coniugale non gestita in forma societaria 21 . 699 ao-

o,c
Eo

‘o
03c

54
ocia

RG34 Reddito d’impresa (o perdita) dl spettanza dall’imprenditore

dl cui reddito prodotto arastero
soggetti L. 235755. art. IS Diga. 147/Is

:1 86.796 .00
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c

‘o
02c

C’Ie.oe.

-J
Ui
o
Ui

C’I

o
io
-J
UIo

UI
tu

tio
tiz
UI

ooz
io

oUi

o-
-J

UI

o
il.zoi-)

Codice fiscale ~~4RRRRT62R27E23OQ Mod.N.

RG35 Perdite d’impresa portateIn diminuzione dei reddito

RG3B Reddito d’impren di spettanza dell’imprenditore ai netto dall, perdite d’impresa

Misura limitata 80% Misure Piena
(di cui degli anni precedenti ,oo 00 ) .00

(san naretaieiinportoagiieib radditefpcnareneiquadrem4~ 86 . 796 00

• Crediti di imposta sui Crediti per imposteAltri dati Situazione fondi comuni dl investimento pagate ai’estero Altri crediti

RG3? Dati da riportare nel quadro RN 2 .00 .00 .00
RItenute Cccedenze di imposta Acconti versati imposte deiie controllate estere

~ (dicuidaart5~° ,00)~° 12.544 ,oo ,oo .00 ,oo
insussistenza rimanenze Art. 92 Axt, 93 Art, 94R038 Rimanenze finali 2 00 00 00

Esenzione degli
utili e delle
pere delle Codice Reddito/Perdita Reddito/Perdita Redditolperdita

organizzazioni Codice identificalivo estero Stato estero S’periodo imp,precedente 4’periodo imp.precedente rperlodo imp,precedente
allesterodi i - 2 3 4 5
imprese - - i ‘
residentI

RG4I Reddito/perdita Reddito/perdita
T’periodo imp. precedente l’periodo imp. precedente Perdita netta Reddito imponibile Perdita netta residua

At 167, 5 .00 .00 .00 io .00 ,00
comma 5

EI-
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originale

ommo conseguito a Violo dl rimborso di oneriRMS ~er i quali si è frullo della dekazlone dal/imposta •1

RMI&
RMII

RM9 Sommo conseguite a Violo dl rimborso di oneri dedotti dal reddito complessivo

Cuoio deiiraposlaAnno Reddito sulle succeastoni Ritenute

______________________________________ ,oo~ ~,00~ ‘

.00
Tipo vjdài~ii~io estero Ammon~ reddltW

1 3

.00

RMI4 Tassazione separata

PERIODO D’IMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

~

•115RS014E fl5~Q1J REDDITI MRRROB MORRONI ROBERTO~202,2 QUADRO RM - Redditi soggetti a tassazione separata
e ad imposta sostitutiva.
Rivalutazione dei terreni Mod. N.

Tipo Anno Reddito nelliiiìiW~ ~totali Op’.im.p.~iu

~ A ~O21~ 892 ao 892oo 178 oo~ 178,o~
i7,delTulr RM2~, ,00 .ool .00
Sez. Il- Indennità, . Opzione
plunvelenze e ceri- TIPO Mno Reddito Ritenute
dtldlculaieletts_ RM3 2 3 4 5
reØ,g-bìvl, .00 .00
~ ?~, RM4 .00 .00

commal.dnlTutr
RM5, 00- 00
RM6 00 .00
RMT .00 00

seLla -lmpoale Anno Codice Somme percepite crepenio
e oneri otaborsai 3 ta.ve4lnee oud5,ol.

5.z. rV - Redditi _______________
percepiti te qualtà
dl crede o
legalanio _________________________________________________

S.LV-Reddili ____________ -- —
dl capitale eog
getti ad Sniposl
rione seetititve .00

-~ RMI3 Proventi delle obbligazioni non assoggettabilii ai/Imposta sostitutive di cui al D.Lgs. 2391962~Sec.Vi~RJepilogo Totale redditi pori quali è
dvii dovuto racconto dei 20%

so —
CN
c

i ___________________________________________
cfli~n
~dedvaetda
~depostiJ
~e garanzia

~5eL Vai -ReddIt
—°derteonu
~de sprone
w~5t~e pasledpaie
ColCNo

e
PS
-JuJo__________
ujsez. IX - Premi
~perassioiiazjool
~ nulla vita
ha cono di riscatto
sudai contralto
uJ
:fsez. x- Riuotatozio

io dei valore del Cnr
~ranlal sonni dotatI.

O.L. n. 2e2 dei
z2i02 e iuccesslao
~modi5caztont

O
~5ez. Xl. Reddii
ujdeiluand
zda procedura
~di pigrionamento

pressi msi

Totale dal Sostituto
(730/2022)

.00

Tassazion, ordinaria (sommare i importo di coi. I egli albi redditi
RMIS e riportare ti totale al rigo RNI col. 5 sommare importo dl col 2

atte altre nienute e nporlare totale ai rigo RN33, col 4)

RMI6 Proventi derivanti da depositi a garenzia

Codice fiscale controllante Reddito
RMI7° 2

00

296 .00

.00~
,00 ,00

AlI~U3IW~eitwlvo~imposta sastitutiva dowta Oflino v.e
5 5 b50zitaoadk.uds biasleri

ao .00 a
imposta sostitutiva dovuta

,00. .00

Acconto dovuto

.00

Reddito Ritenute

~188,oo178oo

Aliquota Imposta imposta pagata ali estero imposta dovuta ~

%! .00~ .00 .00

RMI8
Imposto da verace

Imposta dovuta Eccedenza pregressa Eccedenza compensata Acconti versati imposta da versare Imposta a credito
2 .3 5 i

,oo ,oo ,ool .00~ .00 .00

RMI9 Premi peri quali si è rrulto della detrazione dat/Imposta Asino Reddilo Ritenute
12 3

~ .00 .00
Volare iteakjtato Imposta soatbjtiva do~o imposta versata imposte da versare Rateinazione Versamento cumtdauvo

“ .00 .00 ,00 .00 i

RM2I .00 00 00 .00
RM22 .00. .00. ~. .00 .00

l.ajaoro Rigo Risero modiCo iotenara a iassoaone orieeaia Pare riereute
I 3 3 4

, .00 ,00i~o laponibie Vedi law. Pltquoie % lrnpoeta dovuta Riienbie già appilcote Impoula da versare taponia e credito
RM24 2 3 .j4 i i I i

~ 00, ao ao 00 .00
~
Ui
cc
OLLz
Oo
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Codice fiscale MRRRRT62R27E2 300 Mod.N. _____

Saz. XII -

Redditi
corrisposti da
soggetti non
obbligati per
legge alla
effettuazione
delle ritenute
da cconto

Data lnWo ‘aprono dl lavora
I giorno mese

34 35

.00

RIVALUTAZIONI SUL TFR MATURATO DAL 1/1/2001

DATI RELATIVI AL RAPPORTO Dl LAVORO
Data fine reppotio dl lavavo

arlao 2 gioraa anse anno
Perloda dl comndauraz.
3 aaoi mesi

EREDE
Parceatuale erede Codice liscate del decaduto

4 0

TFRED ALTRE INDENNITA MATURATE AL 31/12)2000
TFR Periodo dl lavoro per il quale spettano le riduzioni

TER maturato TFR erog000 nel 2021 Titolo TFRerogato In nani precedenti Tempo pieno Tempo parziale % tempo parziale
6 :~ :4 In anni mesi -Il anni ranci 12

.00,: 00 - - Do -

Altre Indennità
Acimontare erogato neI 2021 Titolo Enogata In errai precedenti Riduzioni Totale Imponibile
~ 04 lO ~ - 17

~ 00 - .00

Acconto del 20% al ~~c~)ooa Acconto de versare
ira i Io si 2t

- 00 00 00 00
TFR ED ALTRE INDENNITN MATURATE DAL 1/1)2001

TFRRM25
:25

TFR malureto WR eeegato neI 2021
22

lucio TER erogato In anni precedenti
24 20

Totale buiponiblIe
33

Tenpe Periodo dl lavoro per Il quale spettano le detrazioni
d~tarmne00 Tempo pieno Tempo patzlnte 14 tempo puolale
:2n:i700r masi 21 orlai mml 20

,00-~ Do ,0o~
Albe Indennità

.*snrnonrlare erogaio nel 2021 i amo toogaio io armi precedenti
30 20 32 -

00

.00 -

Acconto del 20%

Accento da versare

Detrazinete dimpoata

- i 34

DetrazionI dl col
al decreto 20003)2003

OD

Acconti cenati
io ar~ precedenti

.00 .00

RM27 IndennItà ed antlcipazlonl perla coasaztonedei rapporti dl collaborazione coordinata e contlnuativa

impoelo nlvalutazlont
30

o,c
o

O,
CIc

~Sez. XIII
4Asl. 15.
~comme 11, dal
~decreto legge
~n, 165)2008
~Sez. XIV -

~Ast. 33.
°del decreto bg.
~ge n, 7812010

~Sez. XV
2lmpoata sul pro-
roventi derivanti
0jdalrattlvità dl
O noleggio
j~occoaionate dl
~lmbarcazlonl e
..navl da diportio

.00 ,00 00

Trattenuto dai toatituto
RM2 Emolumenti arretrati dl tavoro dipendente ReddIto (73012022) Accento dovoto: relativI ed anni precedenti 2

- .00 .00 .00
~o Radere nervoso Radeto totale Acconto domino

i 2 3 4

Imposta .ontitnflva 07%
4a

: .00 .00 00

Aiquota Aliquota
RM2S Quota maggiori valori ordinarie Imposta maggiorato tapoota Totole Imposteil - 2 3 4 :0 e

~ .00 ,oo, ~: ~ Do
trapotio frallenute~ lmpoetio tolata lIone, bmpcedbne MdWonale domita dci aoa(tute Imposta. debito

li 2 - 3 : 4 :5RM29 .00 .00 .00 .00 .00

RM3O
- toipotto totale proventi tmpoata nosdiotiva devota Spese
: 3 : 3

i .00 i .00: - ,00
~Sez. XVI -

~ReddiIi da Imponlble Impoata
~benI sequeatratl RM3I : 1 2

~ OD: :
~Sez. XVII Eccedenza Eccedenza
~Imposta lrnpccto talete conipenti tniponta aoatiltnva dovuta dlcinlaxazlnnra precedente compensata Mcd. P24 Acconti vangati
Dsostltutlva - r :2 3 : 4 2
~—suIlelezioni : :

wpnva(e RM32 .00 ,00 ,OO_ .00 .00

~ Acconti sospesi tmpcata a debito Imposto credito

~ - - a
~ - : .00- .00 - .00-
~Acconto 2022
Ltilmpoota - Primo acconto Secondoo u&coacccnto
~aoatltutiva RM33 2
osulle lezioni I
~private i 00: 00:
Oe)
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Codicefiscale MRRRRT62R27E2300 I ~?JJ
Mod, N.

Sez. XVIII r anno di esercizio
. Dichiara I assenza della residenza in ItaliaOpnone per flISCA Opzione dell opzione ce Comune el sensi delrart 2 deI TUIR per

I imposta i’ i.’t i 2 dnque periodi d’imposta precedenti Revoca
sostitutiva l’inizio di validità delropzione SI NO dell’opzione
prevista
dall’ast 24
terdeiTUlft CodiceStatoEstero CodiceStatoEstero

RM35 ARia Cittadinanza i I 2

Codice Stato Estero Codice Stato Estero Codice Stato Estero Codice Stato EsteroRM36 Giurisdizione o giurisdizioni i 2 GIurisdizioni non rlcomprese 2 4

di ultima residenza ifacale nell’esercizio dell’opzione

: ~~3~t Redditi da pensione estera Redditi prodotti ai’Eslero Imposta aoatialiva dovuta
RM37 2

! ,OO~ 00’ 00

o’
*o

‘e
05

*

ocIeo
o’
-Jtuo
Ui
edCM
o
cI
o

t’2
-Jtuo
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L200adona pesadone
per coniugo scarico perllglIaca.ico

::3

originale

PtRSONL FISICHE
“2022
at3ri.~IZ4:$ ~
&~ fltrate C

185. l4loo
RN3 Oneri deduciblll 2 8 8 9 0 oo
RN4 REDDITO IMPONIBILE (Indicare zero se Il rlsultào è negativo) 155 93400
RN5 IMPOSTALORDA 60. 222,o~

Ullador&da&adore ualsadoela
N DetrazIoni per portIgil a carico per alisi lamIllari a caricofamIliarI a carico r ~ .00 .00 00

Detrazione per rodduli Darrazione porreddlli D.uazionep.r reddiol aaslnuaau
N Detrazioni dl lavoro dipendente ti pensione a quelli dl lavoro dipenelenie e all’i reddili Ultenore detrazionelavoro I ao :~ ,Q~ ~ .00 ao

RNS TOTALE DETR4ZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO ,00
~ii~iouo da rtporrareDetrazione canonI dl Totale detrazIone ai rigo RNS1 coi. 2 Doti-azIone utiliuala

- RNI2 locazione e affitto terreni 2 2
(Sez.VdelquadroRp) .00 .00 .00

Detiazione oneri ed erogaziorni liberalI
RNl35e~~q05~~p - 1.375.00::

RNI4 Detrazione spese Sez. llI.A quadro RP .00

• RNI5 Detrazione spese Saz. IIl-Cquedro RP (50% + 110% di RPGO) 00
RNI 6 DetrazIone oneri Sez. IV quadro RP .00
RNI 7 Detrazione Sez. VI (quadro RI’ e quadro RC) Forze Armate .00 2 00

Residuo detrazione RN4I, coI. 1, Mcd. Redditi 2021 DetrazIone utilizzataRNIB Start-op periodo d’Imposta 2018

n•14n Residuo detrazione
“ Start.up periodo d’Imposta 2019

Residuo debazioneRN2I) Start.up periodo d’Imposta 2020

2 .00

RN47, col. 2, Mcd. ReddIti 2021 DetrazIone utilizzata

.00 2 00
RN47’, col. 3, Mod. Redditi 2021 Detrazione utilizzata

2 .00
.00

RP8O coI. 6 Detsazlono utilizzataDetrazione Investimenti start upRN2I (Saz.VldelqusdroRp) ‘ ~o :~ .00

~ RN22 TOTALE DET~ZI0NI D’IMPOSTA : 1 3~
RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologia I 00

Riacquisto prima casa Incremento occupazione RaIn~arrt~~lor,l Medlazionl

Credltldtmpoatachegenerano 00 2 00 ‘ 00 00RN24 residui e altri crediti Negoziazlone e Asbltrato

: .00, •a 00 .00
~ RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA (somma dei righl RN23 e RN24) : 00
~ RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 . RN22 . RN25; Indicare zero se il risultato è negativo) 5 8 . 8 4 7.oo

: RN27 Credito d’imposta per altri Immobili. Stima Abruzzo : .00

~ RNZB Credito d’imposta per abItazione prinolpale . Slsma Abruzzo : .00
: Crediti d’imposta per redditi prodotti all’estero
RN29

: (dl cui derivanti da Imposte figurative 00 ) .00
Importo rata 2021 Totale credito Credito utilizzato

:: Culture .00:2 .00 2 00

Totale credito Credito utilizzato
: RN3O Credito Imposta Scuola 2 .00 .00

Totalo credito Credito utilizzato
Videosorvegllanza 00

RN3I Crediti resIdui per detrazioni Incaplenti (dl cui ultenore detrazione per figli
Fondi comunI .00 Altri crediti d’imposta 2

Importo rata 2021 Totale credito
Erogazione sportiva .00

Importo rata 2021 Totale credito
I RN32 Bonifica ambientale a .00

__________________ ,00

ao 00
Credito utilizzato

e :

Credito utilIzzato Credilo utilizzato

Monopatllnl e senv mob elet. 00 RIscatto alloggi sociali 0 00
Credito ullinato Credito uthzzato

Saniticazione e acquisto ~, : Depuratori acqua e i,
dispositivi protezione .00: riduzione consumo plastica

PERIODO D’IMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

LM R R R R T 6 2 R 2 7 E 2 3 ~
REDDITI MRRROB MORRONI ROBERTO

QUADRO RN — Determinazione delI’IRPEF
QUADRO RV — Addizionale regionale e comunale all’iRPEF

o’

o

‘e
o’

c’ic’io
01

I
,00

.00 ) ‘i

00-
CredIto utilizzato

.00
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Codice fiscale ~RRRRT62R27E23OQ I

RN34 DIFFERENZA (se tale Importo è negativo indicare rimporto proceduto dal segno meno)

RN35 Crediti d’imposta per le Imprese e lavoratori autonomi ,oo
RN36 ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTP&ITE dl cui credito Quadro 1730/2021DALLA PRECEDENTE DICHIARAZiONE ,oo 2 2. . O O 4,oo

RN37 ECCEDENZA D’IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTEDICHIARAZIONECOMPENSATANELMOD.F24 1. OO4,oo
dl ~4 recupero dl osi tuorlascel regime dl a ai a~o riversaiodl cui acconti sospesi Impaila ettairuiva di cui acconti caduti vantaggio o regtore rorteita,io da ali dl recupero

RN3BA000NT1, 00:2 oD 2 ~ ,OOH° ao 2. l65,oo

RN39 Restituzione bonus Bonus Incapienti co F Bonus lamlglia 2 .00
Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione Restituzione Bonus vacanze

RN4I Importi rimborsati dalsostituto o già Insiti I ~ 2 OD 2 co
730/2022

tipe? da trattenere o
o da rimborsare Trattenuto dal sostituto Rimborsnto

RN42 risultante da 730/2022 00 .00

Trsitamenio riconosdulo Restiaziona milamento
TRATTAMENTO Trattamento spettante in didstareitene non speilenieRN43 INTEGRATIVO r ~ 2 .00: 2 oD

RN45 IMPOSTAA DEBITO dl cui exit-taic raleizzata (Quadro TR) r 2 2 . 3 1 9 ao.00

RN33 RITENUTE TOTALI
dl cui ritenute spsoese IRPPF
e imposta sostituliva RItA. dl cui altre ritenute subite dl cui ritenute arI. 5 non uliruate

.00 2 ,oa 00 54.363,oo
4.484,oa

Determinazione
dell’imposta RN46 IMPOSTAA CREDITO ,00
ResIdui Startup RPF 2020 RNIS 00 Start up RPF 2021 RN2O 2 00 Start up RPF 2022 RN2I 2

~~‘7i~iposta Spese sanitarie RN23 00 Casa RN24, coi. I .00 Occtip. RN24, col. 2 2 .00
e deduzioni Fondi Pene, RN24, coI.3 :12 ,00Mediazloni RN24, coi.4 .00 ArbItrato RN24, coi. 5 .00

: Siema Abruzzo RN2S 21 00 Cullura RN3O 2S 00 Scuola RN3O ,00
: RN47 Videosorvegilanza RN3O :25 ~ Dedur. sIeri up RPFfl2O 00 oeriuz. sIeri up RPF 2021 32 00

I Deduz, stari up RPF 2022 .00 Restituzione somme RP33 ~ oedrsz. Eregaz. LatraI RPF2O2I 00
~ : Deduz. Erogaz. Uborel RPFZO22 00 Erog. sportive RPF 2022 sa Qo eonrnca ambientale RPF 2022 00
~ Mon~l5rd.serv recò 4° ao Riscatto alloggi eodeil RPF 2O22~~ 00 oedia ErcgaL Litrerat ~P202O 00

~ Prima cara uederse 00 ~ ~ ao Oepuretoilecva~e riduzione 4t 00
,, Dadur. Erogez. Liberat 47
, RPI’2019 : .00
40
g’AIisi dati Abitazione prinalpele
~ : 50 roggeilaniMu 00 Foadiarlnoisinipo&bit .00 dlctiIkamobliiat’eslero 00
~Acconto 2022 : CasI particolari Reddito complessivo Imposta netta Differenza
~ RN6I Rlcatcoio reddito 2 4
~ .00 : 00 00:
~ :RNG2 Accontodovuto PrImnoacoontol’ 2. 242oo Secondoounicoacconto :2 2 .242 ao
~QUADRO RV
~ADDIZIONALE RV’I REDDITO IMPONIBILE ~ R 0 2 A
~REGI0NALEE : • ~

~COMUNALE RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionsia regionale :1 2 2 • 677 .00
°ALL’IRPEF~ ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 2

~Sezione I : RV3 (di cuI altre trattenute aol (di cui sospesa 2 .00 ) i 596,oo
EiAddizionaie ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito da Quadro 1730/2021
usregionalo RV4 DALLAPRECEDENTEDICHIARAZIONE(~(2cct5Mod,RPF2O21) : 2 00
~nIrIRPEF
.— RV5 ECCEDENZA DI AOOIZiONALE REGiOSLAI.E ALL’IRPEF PJ5ULTM’ITE DAllA PRECEDENTE OIOHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO. P24 .00

~ Addizionale regIonale Irpef 730/2022
i~ RVG de trattenere o da rimborsare Trattenuto dai sostituto Rimborsato
Ò : risultante da 730/2022 i oo :2 00

~ : RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF A DEBITO i . 0 8 1 .00
~ RVS ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF A CREDITO .00
z
LI

O
LI

LI

O
LLz
O
(2
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Codicefiscale ~4RRRRT62R27E23OQ

Sezione Il-A RV9 ALIQUOTA DELLADDIZIONALE COMUNALE DELIBE~TA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni O , 8 0 0
Addizionato RVIO ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF DOVUTA . Agevolazioni . i . 247 ao
comunale ADDIZIONALE COMUNALE AWIRPEF TRATTENUTA O VERSATA
aIIIRPEF RVII RCeRL~’ 774 .00 730/202loF24.2 118 ao

: altro trattenute no (44__~~S .00 ) ~ 892 .00

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF RISULTANTE Cod. Comune di cui credito da Quadro 173012021
RVI2 DALLAPRECEDENTEDICI-IIARAZIONE(RXSCOI5MOdREDDITI2O2I) 2 .00 .00

~ RV1 3 ECCEDENZA Dl ADDIZIONALE COMUNALE ALVII{PEERISuLTANTE DALlA PRECEDENIE DICHiARAZIONE COMPENSATA NEL MCD. F24 00
~ 730/2022Addizionato comunale lrpof
~ RV14 da trattenere o da rimborsare Trattenuto dal sostituto ~mborsato

rtsultantedal3Oì2O22 I ooC ~ 00

. RVI 5 AODIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF A DEBITO 355 ,oo
~ RVI O ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF A CREDITO .00

~ Agevolazioni Imponibile ~ Aliquota Acconto dovuto ~ Acconto da versare

~~t2≥ RVI7 .‘ 155.934 ,oo~ ~ 0, 800:~ 374 .006 232,oo ‘ ~

o,o
o

re
o,

O

01
-J
UIO
UI

C’4
O
CI

O

c2
-J
UIO

UI
UI
-I

UIO
r.Jz
UI(9
O
z
UI
2
O
LU

O
o-
-JE
UI
2
O
zOo
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originale
~ PERIODO D’IMPOSTA 2021ITIIh CODICE FISCALE• 114111: ~

111~°°r MRRRQB MORRONI ROBERTO
iit~ PEVSONE .FISICHi REDDITI112022 QUADRO RR - Contributi previdenziali

~rIu:oz.i~2 ~ Mcd. N. L~i i
~ ntzate

seziono CODICE AZIENDA INPS AttIvItà particolari Quote di partecIpazIone
Contributi RRI;16972227AE
previdenziali DATI GENERALI DELLA SINGOLA POSIZIONE CONTRIBUTIVA

~c3ant, Codice fiscale Codice INPS Reddito d Impresa (o perdita)
(INPS) 5MRRRRT62p,27s23~~ 16972227211106311 ‘ 86.796o~

. Pedod Im tolone Lavoratori privi al TI ~
ripologla co~bib~a enzia~1~~ueia rlduz9ono Periodo riduzione
Iscritto 2A 00 dal°Ol al dal’ al

~ CONTRIBUTO SUL REDDITO MINIMALE

Reddito rninlmale Contittuti lva dovoti sul reddito aininiele Corstsibull maternità cuoio ssuodatuo sonori accessori Conkibod versati sul mltbnsle
~ 12 15.953,00.” 3.843 ao 2 7 DO’’ 00.14 3.850 .00
RR2 Cceibviejo rucnpensatlcon crediti Contributo e debIto Conbtbuto a credito

. presidenziali senza esposIzione nel mcd. P24 sul reddito ammala sul reddito mieteste Credito dl cut si dilede O rimborso Credito da ulilinare In compensazIone
la ,~ Il OD ‘~ 0050 ,00!il ,00

credito del precedeste anno Residuo a etmbomo Esonero alti o. 20.22 bIscredito del precedente arino cossipensato nei Mcd. P24 o In aul0000ouagOo L.i7&2020

; 20 002
00’

CONTRIBUTO SUL EDDITO CHE ECCEDE IL MINIMALE
Contributo IVS dovuto sul reddito Contributo maternità ContrIbuti versati sul reddito Ccobibtdl compenoen con creditiReddito eccedente Il mlnlrnale che eccede Il mlnlmale (vedere istiuzlonl) che eccede Il mlnlmate previdenzisa senza e5pos~one nel aod. P24

70.843 ,oo ~° 17.460 ao 2n oo[27 14.692 .oo~” .00

sui r.ddt0~:p~lntm.l. sui redd~%~d~’~Pnimale Eccedenza do versamentoa saldo CredIto dl ciii si dditede a rimborso
20 2 . 768 .00 “° 00 “ ,oo~’ ao ‘~ .00

Credito del precadente anno Residuo a rimborso Esonero arti o. 20.22 bIsCredito del precedente anno compensata osi Mcd. P24 o In autuconguaglio LI 7à12020
24 296,ao 25 296 ,002d .0O~27 .00

‘MRRGRL9EP1SE23OB 216972227211116414 2l.699oo“A ,D0~ :~oi 6 X O

Tipologia re 15.953 ao”” 3.843 .00,12 7 aol” ,oobd 3. 850.oo
Iscritto ‘115 ao ‘~ Do 0 aD “ ao .00
j~J RR3 ‘~ Do :~ Do ,oo” ao

S.746,ao’’5 1.384 ,oo~”° 00127 720 .00120 .00
20 664 ,oo, 20 .00122 .00122 .00
24 71.00,20 71 .OO:~ ‘°~‘

Eccedenza Totale credito Totale creditoTotale credito di versamentoa saldo ai col si diede il rimborso da nitilinare in cornponsazlorma
RR4 RIepilogo credItI , 00’’ ,oal’ aol’ OD

Codice Reddito Codice Reddito Codice Reddito Codice Reddito Codice Reddito
0 2 ao 00~ ° 00° ‘° 00

RR5 lmponàa, Periodo Mlqooto Contobuto dosato Acconto versato codice Conbibut sospesi

.00 dai’’2 st~ , :“~ ‘~ ,oo~ ‘‘° aD ,~ 00
ccnelboio , o coeltibudi c000pennsn con credO 2 Acconto ‘ 2RR6 Totali dOvtio OD prevldenzial senza esposizione le P24 00, versato ‘ .00

RRT Contributo a debito . .00

Contributo e credito Eccedenza versamento ~ col s~Znt~riLrso

ao;’ ~ 2 Do’
Credito te Credito anno precedente Residuo a rimborsoal en armo dciii rcnlpensato In P24 o ti aulocongoaglo

.00 .00 ,00
Attestazione ImportoRR9 Esonero art.1, 0.20 -22 bIs L.17812020 2 ao

o,o
o

oo

0101o01

?sazlone Il
~Corttrlbuti
tu previdenziali

dovuti dal liberi
~profeaslonIstl
~iscritti alla
LiIgestione
Hseparata di onu
~allart. 2,
000mma 26, della
≤L. 335/95
~(tNPS)
Lu(o

zUI
o

I

RR8 Totale crollo
do tttnare le compensazione

.00~0
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CODICE FISCALE

R R R R T 6 2 R 2 7 E 2 3 O~
MRRROB MORRONI ROBERTO

originale

~F!àNE FISICH~2022
f~ {J~u;.1.,&~.ntrate -

RSI Quadro di riferimento :‘ RG
Plusvalenze e RS2 importo complessivo da ratelzzare al sensi degli articolI 86, cornrna 4

•RS3 Quota costante degli importi di cui al rigo RS2
RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell’art. 88, comma 3, Iett. b),del Tuir
:RSS Quota costante dell’importo di cui al rigo RS4

PERIODO D’IMPOSTA 2021

Imputazione
del reddito
delrimpresa
familiare

REDDITI
QUADRO RS
Prospetti comuni ai quadri
RA, RI), RE, RE, RG, RH, LM e prospetti vari ______

.00 eOS,comma2 u ,oo- .00 2

,00
,00

Quota dlCodice fiscale partecipazione Quota di reddilo

Mod.N, ~Ji~

RS6
MRRGRL96P1SE23OB

Quota reddito esente da ZFU Quota dello ritenute d’acconto
4 5 8

.00: 31136,oo

RS7

di cui non utllinate

20,000%.

.5

ACE

,00

21. 699 .00
Quota reddito

agevolabile da ZES

Perdil, pregrn
Se non cQmp•nSS.
le coll’anno sa
coniribuanti minimi

fuertuscili dal RSS Lavoro autonomo
a,.stm. dl vanta5-

~lo

.00

.00 .00 .00

,00

Eccedenza 2017

%

Eccedenza 2018

,00

.00

Eccedenza 2018

.00

,00- Eccedenza 2019 ECcedenza 2020

Eccedenza 2017

.00

.00

.2

.00~

.00
Perdtte iipcetabift
Senza OntU dl tempo

,00Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 202C’

,00 .00 ,00
Partii, rtpoelabtt
Senza lati] di tempo

,00

RS9 Impresao
o,c

~Pardite di lavare
.aiieenemo(art 38

~c 27, DL 22382098) RSII PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO
~neil anno

Perdite d impresa
~n0n compensate

PERDITE UTILIZZABILIus RSI2 IN MISURA LIMITATA

PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENARSI3 (ART84, COMMA2)

wuelii dietstbu,tei
da imprese asta re

_.psalaripate Trasparenza Codice fiscale
cr.dlti i] tmpesia 3

. per te imposte
Z pagai, ati estero

RS2I CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL’ESTERO

Crediti d’imposta
Saldo Iniziale Imposta dovuta Sui redditi SuglI utili dlstnbultl

.00 .00

.00

Perde, d Impresa

(dl cui relative al presente periodo ‘ .00 00

(dl cui relative al presente periodo oo ) ,00
DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL’IMPRESA ESTERA PARTECIPATA

SoggettoDenominazione dell’impresa estera parteoipata non residente Utili distnbutt
4 5

.00~

o
5-

RS22 - 2 00. 2 ~ :: ~ ~ Saldofinale

.00 .00

oo
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Codice fiscale

Acconto ceduta RS23
per Iniermzloi.e
del regime
artlledeiTUlR

R824

LMRRRRT62R27E2 301

Codice fiscale

Mod. N. L2011
Codice Data Importo

.00
knmorcsmento Numero Importo Numero Importo
dai terreni

$525 Fabbricati stn,mentall Indusisiotl ~ 00
RS26 Altrlfabbrlcauatrnjmentail i .00 .00

~“. ~
rappresentanze
perle imprese dl Spose non deduciblii
nuove costituzione RS2B
3M. del SII 1,0€
a.Llc.3 ,00
Premi
dl trasferimento I

RS32 da~~ittne 2 Componenti positivI .00 Componenti negativI .00

Consoizi di
iniprese RS3S Codice fiscale 1 RItenute

,00Estremi
identificetivi Codice fiscale Codice di identificazione fiscale estero
rapporti
finanziari i 2

RS35 tipo
~ Denominazione operatore finanziario di rapporto
~ 4

Deduzione
p.rcapitaie VARIAZIONEINAUMENTO(csmllionieuro)
investito
proprio (ACEI incrementi Docrementi Rendimento

: dei copitale proprio del capitale proprio Riduzioni Ditfereriza Rendimento trasfomiato
i 002 00’ 00’ 0015/~ 00~ 00

~ R536 CREDITO D’IMPOSTAj Potenziale Riconosciuto Residuo precedente Ricevuto Attribuito Utilizzato

i o ~ ,OOi ,00,° 00.tI 00ii ao
~ Ceduto Rimborso Trasferito Residuo Riversato

. il 13 14 :15 lt‘D .00 .00! ,00. .00 00:
‘I
~ VARIAZIONE IN AUMENTO (>5 miliCral euro)
~ IncrementI del capitale proprio Decrementi del capitale proprio Riduzioni Differenza Patrimonio netto

~ 00 2 00 00 00 00

~ Minor importo Rendimento
~ 00 1,3% .00~
~ Codice fiscale Rendimento attribuito Eccedenza riportata Rendimenti totali
~ 5 : i’~ .00 .00
O - - Reddito d’impresa Totale Rendimento nozionato
~,j Rendimento ceduto dl spettanza dell’imprenditore società partecipato/Imprenditore
~ 2 oo 3 00 4 00
~ : Rendimento nozlonale Rendimento imprenditore Eccedenza basfonnata
r3 società partecipato utilizzato In credito RAI’ Eccedenza rlportablle Codice Stato Estero
~ io iii .00! ~ .00 ~ li

Lii Elementi COnosCitivi

~ Interpolto Conrertmentl art 10, ce. 2 Conferlmenti coI. 2 stemtilzzati Corrispettivi ad. 10, ce. 3, iett. a) Corrispettivi col. 4 steriiuati
~ R538 i !2 00 .00 oo~ 00

~ Conlspottivi ad 10 ce 3 iett. b) CorrispettivI coI 6 sterllizzati Incrementi ed. 10 ce 3 bIt. c) Incrementi col 8 stertlluati
~ o ,00 ,O0: .00 .00

~ Conferimenti ad. 10, co. 4 Confertmenti coI. 10 sterilinatl! i€ .00 ,00•
~Riteaute regime
sudi vantaggio
~ RS4O Ritenute

~ ‘OD
o-
-J
cc
Lu

ccooz
O
1~2
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Codice fiscale MRRRRTS2R27E23OcI Mod. N. OO1~
Ca,iene RaI rireslazione a000namenio

.RS4I
Frazione, via e numero civico

Numero abbonamento

.4mb 1.2ala) codice comune

C.a,p,

c

caiegoita Dare vemamonio
i gglsmo mese anno

RS42

9 510m0 mese anno

Prospetto del
crediti

Ammontare complessIvo delle svalutazionl dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine deiFosercizio precedente

Valore di bilancia Valore fiscale

.00 00

RS49 Perdite dell’esercizio .00

.RS5O Differenza .00 00

RS5I Svalutazioni e acoantonamenti dell’esercizio 00! 00

552 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamentiR risultanti a fine esercizio 00 .00

•RS53 Valore del crediti risultanti in bilancia
.00

~Dati di bilanclo RSS7 Immobtinazioni immateriali . 00
e 1 2

,~‘ ,RS9B Immobilizzazioni materiali Fondo ammortamento beni materiali .00 .00
~ ~ Immobilizzazioni finanziarie 00
~ RSIOO Rimanenze di materie prime. sussidarle e dl consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti 00
~ .RSI0I Crediti verso clienti compresi nell’attivo circolante ,oo
~ RSI 02 AltrI crediti compresi nell’attivo circolante .00
~ RSI 03 AttivItà finanziarie che non costituiscono lmmoblkzzazioni 00
~ RSIO4 Disponibilità liquide . .00
~ RS105 Ratei e risconti attivi .00
~ RS106 Totale attivo 00
~ :RSIO7 Patrimonionetto Saidoiniziele 1 .00 2 .00
~ RSI 06 Fondi per rischi e oneri . ,oo
~ .RSI0O Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato 00

!Rs1 10 Debiti Verso banche e altri finanziatori esigibili entro l’esercizio successivo ao

~ .RSI 11 Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l’esercizio successivo ,oo
~ .RSII2 Debitiversofomitori ,00
≤ RS1’t3 Altri debiti .00
~ .RSI’I4 Ratei e risconti passivi . .00
g ,RSII5 Totale passivo 00
~ .RSI 16 RIcavi delle vendite ao
~ RSI 17 Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendente 00 ) ,00
~Mlnusvaienze ° di~~h~e Mlnusvalenze
gdilferenze neam-f~~f~ I 12 00

~ di~~t~ne M!nusvaienze / Azioni di~~i~Pdne MinusvatenzefAitni titoli Dividendi
~ RS1I9 2 00~ 00
o
Ilzoo
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Codice fiscale MRRRRT62R27E23Oc~ Mod.N. L2QM
VarIazione dai cri.
lan di valutazIone PSI 20

Comunicazione
(An. 4 0.11. 1
4 Agosto 2016) RSI 36

Esistenza dei presupposti per la riduzione del termini dl decadenza
Con. eivazio ne
dai documenti
rilevanti ai tini RSI 40
tributari

Patentbox
. Comunicazione identiricativo ruiing
:R5147 Il Possesso]’

Opzione documentazione

Grandtathering Numero marchi Reddito agevolabile
(Patent box) RSI4B - 2 Società correlate I’ - ]~
ZONE FRANCHE
URBANE (ZFU) Codice ZFU ~ N. Reddito ZFiJ Reddito esento imito

il 2 3 QOe 00
RS280 Ammontare Aqevoiaziono utflizzata Differenza

! Codice fiscale - agevolazione per versamento acconti (coi. 8— cci. 7)
Sozionel e 7 a 00
Dati ZFU .

~ 1 2 .00 ,00
RS2SI

~ 5 .00 ° ,00 i° .00’

RS282 2 l~ 00 .00,
~ 00 .00 .00

o.
.€ i ‘2 :2 .1~ ‘5

~ RS283 .00 ,00
‘l 7 . e .0

~ 00 00 00

cd Reddito Impresa Reddito esente osa.
g Reddito esente/Quadro RI’ Reddito esente/Quadro RG Reddito esente/Quadro RE esente/quadro RH professionisti /Quadro RH
t 1 12 2 4 50 .00 1 00 .00 ,00 1 .00

~ RS284 Totale reddito esente frullo Totale agevoiazlone Perdite/Quadro RI’ Perdite/Quadro RG Perdite/Quadro RE
E~ o . 7 5 a IO
~ .00’ .00 1 .00 ,00 .00

~ Perdite/Quadro RH Perdite dl cui utilizzoo Perdite/Quadro RH impresa Associazione professIonIstI In misura piena
~ .00 02 ao’ ~ .00

~Sezlone Il RS30I Reddito complessIvo .00
~Quadro RN
~Ridetemiinato RS303 Oneri deducibili ,00
~ RS304 Reddito ImponibIle .00
~ RS305 Imposta lorda ,00
~ RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro 00
~ RS322 Totale detrazioni dimposta 00
~ RS325 Totale altre detrazioni e crediti dImposta .00
~ RS326 Imposta nella .00
~ RS334 Differenza . .00 1
~ ‘R3335 Crediti d’Imposta per Imprese e lavoratori autonomi .00
~ sbd~P.P72o2smals I .00~ 2 oD 5oct~RP72e21RN1i 2 oo
~ go 0an10424tntl il ,QØ OaniRmI24.nd.2 11 00
~ dRN24cd.2 12 ,oo’Ii~~m~ 14 fo AR*m514o4.e .00
~ niaaan~moa 21 00 “°~°° ‘~ ~ sroo~ 27 00
~ v~a-arv.eunaamoo .00~ 2 ao: Oaduzuia’ttp~r2O2i ~ 00
~ RS347 ~ ,o~~ 001 owaz.enna~uea~ra2t ‘~ ao’
2 O&~e~alhe~ 00 5mg e9et’ Pn 2522 30 00 I 45 00
8 00’ ~ 142 .00 5me1LPn2a25 42 ,00

~ ~*.aanu,s.ras ]M ao~ .00 ~ ,00
. o.ea.osgaaLa~ 47
, anale .
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CodicefiscaIe MRRRRT62R27E23O~ Mod.N. L2911
Re~lmo torfetarto Codice fiscale Reddito
per gli esercenti 2
ettlvltàd’Impresa, RS371 - ,oo.

:l:~0fh0~1. RS372 .00
infonirativi RS3I’3 .00

Esercenti attività d’impresa
RSS7S Mezzi di trasporto ivelcoil utilizzati nell’attività numero
RS376 Costi per l’acquisto di materie prime, sussidiarlo, semilavorati e merci .00
RS377 Costo per il godimento di beni dl terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royaities) .00
R8378 Spese per l’a~ulsto carburante per l’autotrazione 00

~ Esercenti attività di lavoro autonomo
Rs381 Consumi .00

Aiuti di Stato
~ BASE GIURIDICA
: Comma
: Codice

Codice aiuto Regione Quadro Tipo norma Mno Numero MJccIo Estensione Numero Estensione Lettera
1 i la -~ I I 4 5 0 i? IO .0 ,10 Il

Codice Forma Dimensione
CAR Giuridica impresa Codice attività ATECO Settore Tipo SIEG Importo totaio aiuto spettante

lA 12 i 13 14 In .10 17

R5401 00

~ DATI DEL PROGETTO
~ Data inizio Osta fine Codice Regione Codice Comune
~ in giorno mosa anIro jo gi orno mec e arino i 10 11

Obiettivo Tipologia costi Costi agevoiabl]l Intensità di aiuto importo aiuto spettante
~. 25 120 2? 10 . 20

~‘ OD 00
t
~~ I IMPRESA UNICA

Assenza I 2
~ Impresa unica Codice fiscale Codice fiscale

cc RS402
~‘ I 2

~ Codice fiscale Codice fiscale
7 .5 io

~ Codice fiscale Codice fiscale i

~Acconti RS430
~soggottI IsA
0o2Numero di riforimento delUneccanismo .RS490 .
$ifrontaiioro
or~Zone econo- Reddito Reddito attribuito Totale~mIche speciali R$491 I

CO . i 00 00 I .00;
~Datl rotatIvi

L~’Pat~nLbox” i Numero del beni COSTI 1NTRA-MUROS
~ Personale Arnrnootamentj Altri costi
~ I 2 1 4

~ I i .00 DO ao;
~ RS530 Software protetto
~ da copynght COSTI EXTRA-MIJROS

Comma~ Codice ilscaio fornitore 10-bis
~ a 0 7

~ Do.
~ I 2 2

~ I I I .00 .00 1001
LO RS531 Brevetti industriali

~ 2 7

~ RS532 Disegni e modelli 00 i 00 00
~ 5 i,o I
Q I 00; i
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o,

‘o
o,o

i
010o

I

originale

PfRSONE FISiCHE
~2O22
(~~3QtIZ~4

PERIODO D’IMPOSTA 2021
CODICE FISCALE

LM R R R R T 6 2 R 2 7 E 2 3 00
MRRROB MORRONI ROBERTO

REDDITI

QUADRO RX — Risultato della dichiarazione

QUADRO RX
RISULTATO
DELLA
DICHIAR~2IDNE RXI IRPEF

Seziono i
Debiti/Crediti
ed eccedenza
risultanti dalla
presente
dichiarazione

imposta a debito
risultante dalla

presente dichiarazione
2.319 ,ooj’

Imposta a credito
risultante dalla

presente dichiarazione
.00

Mod.N. ____

Eccedenza di
versamento a saldo

00

credito da utilizzarecredito di cui si chiedo In compensazione elo
li rimborso In detrazione

oo, ao
~ RX2 MdWonale regionale 1RPEF i 0 8 1 ,og’ 00’’ .00’ .00’ 00
~ RX3 Mdizlonale comunale IRPEF 3 5 5 co .00 .00 ,~O: .00
RX4 Cedolaresecca(LC) 00 .00’ 00 .00 .00’

~ RX5 imp. sost. premi risultato~ ewelrareazlendale ,oo: ao 00 ,oo

~ Rx7 Imposta soslituliva dl
capitali estera (RM sez. V) 00 00 ao 00’

~ ~ Imposta sostltuiiva redditi“~ dl capitale (RM sez. ~ .00 .00 00

~ Imposta sostiutivaRX9 provent da depositi
~ agaranzla(RMsezVIl) .00: .00 00
~ imposta sostitutiva
RXI0 ilvalulazlonesuTFR

~ (RM soz. XII) 00 00’ .00 .00

~ Acconto su redditi a
:10(12 tassazloneseparata I
~ (RMsez.VieXil) .00’ : .00 00 00:

~ Imposta sostitutiva
~ RXI 3 rlallineamontl valori~ fiscali (RM sez, XIII) 00 ,00 .00 .00
E Mdlzlonale bonus
• 10(14 e stock opilon

: (RMsez.XiV) .00: .00 00 .00
• imposta sostitutiva redditi
RXI 5 partecIpazione Imprese

estero (RAI sez. VIII) .00 .00 : .00: 00 .00
Imposta pignoramenio

RXI 6 presso terzi e beni
soquesùatl (RM aez. Xl e Xvi) .00. .00 .00 ,00 00
imposta noleggio

10(17 occasIonale
I lntarcazioni(RMsez.Xv) : 00. .. .00 .00:: ,oo
~ Imposta sostltutva sullo
j RXI 8 lozIoni privata~ (RMsez.XVII) ,. .00: .00 ‘ .00 00!’ .00
~ Opzione per rimposta so
~ 10(19 sttuliva prevista dall’arti. 24

~ terdolTUlR(RMsez.xvIil) , ,00. I .00 .00
:10(20~ : .00: .00: .00 .00 .00’

!RX25 IviE(Rw) 001 .00 .00: 00 ‘ 00
!RX26 iVAFE(R~%~ . .00: .00 00’ 00 ‘ 00

Imposta sostitutiva nuovi
: RX3I mlnlmticonhlbuent .

forfettarl(LM4$oLM47) ! .00 00’’ .00: 00 .00
: imposta sostitutive
: RX33 deduzioni extra ,

contabili (RC ser. IV) .00: : ao .00 .00
: imposta soslitutiva: RX34 pluavalenze bentlazlenda

(RQsoz.I) ‘ .00 , .00: co
Imposta sostitutive

, RJ(35 conferimenil
SIIQISIINQ (RC sez.ili) ‘ .00 , 00 ‘ .00 ‘ ,00

~ RX36 Tassa etca (RC sez. Xli) .00. 00 ‘ .00 .00 $00
:RX3S Imp.sost.(RQsetXi<lIi-AeB) : 00 ,00 00 ‘ ,00

imposta soslitutiva
:RX39 affrancamento I
E’:.u:’ (RC 505. XXII1.C)’.:. . 00: .00.: ,00 .00:

Imposta sostitutive
RX4O di cui al quadro RC.

: sez.XXIV—rIgoRQlOo ,00! 00 ,00 ,00’
Imposta soslituliva1RX42 dl cui al quadro RC —
SeLXXV—dgoRQllO’ ,00 ,00’,00’ ,00
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Codicefiscale ~1RRRRT62R27E23OO Mod. N. i

Codice Eccedenza o credito importo compensata Importo di cui Importo residuoSezione Il tributo precedente nel Mod. F24 si chiodo li rimborso da compensare
Crediti ed RX5I IVA - 2 .00 .‘ ,oo~ 00 .00
eccedenze RX52 Contribut previdenziali .oo .00. 00 00•
nsuitaniì dallo
precedenti P153 Imposta sostitutive dl cui al quadro RT 00 .00 ao 00
dichiarazioni P154 Altre Imposto I ,oo ,oo ao .00

RX55 ?Jlrelmposto 00,~ .00 .00 00:

RXSG Aitreimposte 00~ .00 00 00
~ RXSY Altre imposte . 00 00 00 00

SEZIONE IN
Credito IRPCF Eccedenza fltenute dl cui compensate Ritenute presente Credito dl cui Credito da utilizzare~ RXSS precedente dichiarazione noi Mod. P24 dichiarazione si chiedo Il nmborso In compensazione

i ,oo .00 .00 ao[ ,00~

SEZiONE IV
Veraarnentl Differenza tra VA pedodica Differenza tra credito VA periodica versata a seguito dl
penodici emessi Anno dovuta e VA peilodica versata potenziale e credito effettivo comunicazioni In anni precedenti

, lI 2 00. .00 .00

~ VA periodica versata a seguito VA periodica versata a Versamenti sospesi
RX59 di comunicazione dirregotarità seguito di carteta di pagamento per eventi eccezionail Credito maturato, a 00 .00 00 00

Codice fiscale, ID

o
o

o

No’.o

I~i
-J

UI

o
LLzoo
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